

# ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 9

м. Коломия

27 січня 2023р.

## 1. Загальні положення.

Даний договір на виконання підрядних робіт, в подальшому – **Договір**, укладено на основі чинного законодавства України, між сторонами :

**ЗАМОВНИК :** *Комунальне некомерційне підприємство «Городенківська центральна районна лікарня» Городенківської районної ради Івано-Франківської області», в особі головного лікаря **Косовець Олександри Володимирівної**, який діє на підставі Статуту, (надалі - Замовник) з однієї сторони*

**ПІДРЯДНИК :** *ТзОВ « БОГДАН», яке є платником податку на прибуток на загальних підставах , в особі директора **Антонюка Богдана Васильовича**, який діє на підставі Статуту підприємства та ліцензії на будівельну діяльність серії АЕ № 639344 термін дії безстроковий , з іншого боку уклали даний Договір про наступне:*

## 2. Предмет Договору.

2.1 **ПІДРЯДНИК** зобов'язується виконати роботи ДК021:2015-«51410000-9»Реконструкція системи постачання медичного кисню відділень КНП "Городенківська центральна районна лікарня" Городенківської районної ради на вул. А.Шептицького ,24 Е в м. Городенка Івано-Франківської області

## 3. Ціна Договору. Розрахунки.

3.1. Вартість підрядних робіт згідно з цим договором визначається на основі динамічної договірної ціни , що складає 934 153 грн 60 коп. ( дев'ятсот тридцять чотири тисячі сто п'ятдесят три гривні 60 коп.), в т.ч. ПДВ - 125 429 грн 46 коп.

3.2. Динамічна договірна ціна погоджується із Замовником та оформляється відповідним додатком до Договору, що є його невід'ємною складовою.

3.3. Договірна ціна робіт переглядається сторонами за умов: зміни обсягів і складу робіт; зупинки робіт за рішенням Замовника; змінами в системі ціноутворення; суттєвою відмінністю фактичних та проектних умов будівництва, передбачити які при узгодженні ціни Підрядник не міг; в результаті дії обставин непереборної сили; інфляційним подорожчанням.

3.4. Підрядник щомісячно, до 20 числа, складає акт приймання виконаних робіт, згідно (ф.№ КБ-2в) та довідку (ф.№ КБ-3), які у триденний строк перевіряються та підписуються Замовником, котрий до п'ятого числа наступного місяця проводить оплату Підряднику.

3.5. Кінцевий розрахунок Замовник зобов'язаний здійснити, в строк до 5 днів, після приймання робіт по Договору (згідно акту приймання виконаних робіт).

## 4. Термін Договору. Строки виконання робіт.

4.1. Договір набирає юридичної сили з дня підписання, та діє до повного виконання сторонами своїх зобов'язань згідно умов Договору.

4.2. Строк виконання робіт по Договору 60 днів.

4.3. Строки виконання робіт переносяться на час дії обставин, що не залежать від Підрядника, із врахуванням часу на відновлення робіт і можливе їх перенесення на більш сприятливу пору року.

## 5. Відповідальність сторін.

5.1. Сторони зобов'язані в строк три дні повідомляти одна одну про зміну своєї юридичної адреси та банківських реквізитів.

5.2. Підрядник відповідає за недоробки, що зумовлені його діяльністю. Наслідки пошкодження або знищення виконаних робіт по незалежних від Підрядника обставинах можуть бути усунені за додаткову оплату.

## 6. Додаткові умови.

- 6.1. Підрядник має право залучати до виконання робіт інші субпідрядні організації.
- 6.2.. Підрядник не несе відповідальності за наслідки, що зумовлені обставинами непереборної сили. При їх дії Підрядник за вимогою Замовника та за рахунок Замовника повинен здійснити заходи для усунення цих негативних наслідків.
- 6.3. При виконанні робіт з матеріалів, обладнання та конструкцій Замовника, останній зобов'язаний їх надавати Підряднику вчасно, комплектно, і вони повинні відповідати стандартам та технічним умовам.
- 6.4. Замовник здійснює контроль та технічний нагляд за якістю, об'ємом та вартістю робіт, за їх відповідність, кошторису, Державним будівельним нормам України, а матеріалів, виробів і конструкцій Державним стандартам і технічним умовам.
- 6.5. З метою оперативного вирішення питань, що виникають у процесі виконання робіт, сторони призначають своїх повноважних представників на будівельному майданчику.
- 6.6. У разі виконання земляних та інших робіт Замовником, він їх передає для наступного виконання робіт Підряднику по акту.
- 6.7. Питання, що не врегульовані Договором, регулюються додатковими письмовими угодами та нормативно-правовими актами України.
- 6.8 У разі не досягнення згоди по вирішенню конфліктних питань, сторони вирішують їх в порядку, передбаченому чинним законодавством.
- 6.9 Зміна проектних рішень та виконання додаткових робіт, що можуть з'явитися в процесі виконання робіт виконуються ПІДРЯДНИКОМ за погодженням із ЗАМОВНИКОМ, який забезпечує оплату за фактично виконані роботи.
- 7.0. Договір укладено на двох сторінках, у 2-ох примірниках: один- Замовнику, один - Підряднику. Примірники мають однакову юридичну силу.

## 6.Юридичні адреси сторін.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>ЗАМОВНИК:</b><br><b>КНП «Городенківська БЛП»</b><br>78100, Україна, Івано-Франківська обл.,<br>м. Городенка вул. А.Шептицького 24Е<br>Городенківського р-ну<br>код за ЄДРПОУ 01993428<br>Р/р: UA608201720344390001036043350<br>МФО: <i>PP UA 3032670 30000 020001300581</i><br><i>в АІч Ощадбанк</i><br><br><b>О.В.Косовець</b> | <b>ПІДРЯДНИК: ТЗОВ «БОГДАН»</b><br>с.Корнич вул. І-Франка 13 Коломий-<br>ського р-н І-Франківської обл.<br><u>Код 20540715 І.п.н.205407109074</u><br><u>р/р UA123052990000026002015503139</u><br><u>МФО 336677</u><br>В ПАТ КБ «Приватбанк» м. Дніпро<br>Рахунок в Коломийському УДКСУ<br><u>№ UA438201720355329107000704343</u><br><br><b>Директор</b> <b>Б.Антонюк</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

8 Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.2) укр.  
Замовник КНП «ГОРОДЕНКІВСЬКА БЛП» ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
(назва організації)  
Підрядник ТЗОВ "Богдан"  
(назва організації)

- 1 -

190\_ДЦ\_ЛСДЦ

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Реконструкція системи постачання медичного кисню відділень КНП "Городенківська центральна районна лікарня"  
Городенківської районної ради на вул. А.Шептицького, 24Е в м.Городенка Івано-Франківської області , що  
здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

| №<br>з / п | Найменування робіт і витрат | Обґрунтування<br>(шифр і № позиції нормативу) | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна одиниці виміру, грн. |                    |                                               |                                               | Витрати<br>труда<br>робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год. |                                         |
|------------|-----------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-----------|-----------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
|            |                             |                                               |                |           | Всього                            | у тому числі       |                                               |                                               |                                                                        | Виконано<br>робіт<br>(витрати),<br>грн. |
|            |                             |                                               |                |           |                                   | Заробітна<br>плата | Експлуатація машин та механізмів              |                                               |                                                                        |                                         |
|            |                             |                                               |                |           |                                   |                    | у тому числі заробітна<br>плата<br>машиністів | у тому числі заробітна<br>плата<br>машиністів |                                                                        |                                         |
| 1          | 2                           | 3                                             | 4              | 5         | 6                                 | 7                  | 8                                             | 9                                             | 10                                                                     |                                         |

| 1  | 2                                                                                                               | 3                                   | 4     | 5     | 6        | 7        | 8               | 9       | 10           |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------|-------|----------|----------|-----------------|---------|--------------|
|    | <b>Розділ 1. Настінний трубопровід медичного кисню</b>                                                          |                                     |       |       |          |          |                 |         |              |
| 1  | Вентилі, крани сталеві на умовний тиск 6,4-10 МПа [64-100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 20 мм | M12-798-1                           | 10 шт | 0,3   | 5518,18  | 5498,24  | 19,94<br>6,36   | 1655,45 | 19,2<br>0,02 |
| 2  | Кран кульовий нерж PN63 д.20                                                                                    | C1630-2010<br>варіант 1<br>M12-70-1 | шт    | 3     | 1815,60  | -        | -               | 5446,8  | -            |
| 3  | Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр зовнішній до 18 мм     | M12-70-1                            | 100 м | 0,01  | 11194,55 | 10996,48 | 198,07<br>98,47 | 111,95  | 1,28<br>0,01 |
| 4  | Труба мідна діаметром 12x1 мм                                                                                   | C1524-4<br>варіант 59<br>M12-70-2   | 10м   | 0,1   | 1998,38  | -        | -               | 199,84  | -            |
| 5  | Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр зовнішній 28 мм        | M12-70-2                            | 100 м | 0,16  | 13943,67 | 13745,60 | 198,07<br>98,47 | 2230,99 | 25,6<br>0,22 |
| 6  | Труба мідна діаметром 22x1,5 мм                                                                                 | C1524-4<br>варіант 60<br>C113-1880  | 10м   | 1,6   | 5304,00  | -        | -               | 8486,4  | -            |
| 7  | Хомут із шурупом діам. 20-25 мм                                                                                 | варіант 16<br>C1545-118             | шт    | 8     | 9,79     | -        | -               | 78,32   | -            |
| 8  | Коліна мідні д.22 90°мм                                                                                         | варіант 19<br>C1545-118             | шт    | 11    | 42,54    | -        | -               | 467,94  | -            |
| 9  | Коліна мідні д.12 90°мм                                                                                         | варіант 20<br>C1545-118             | шт    | 2     | 19,97    | -        | -               | 39,94   | -            |
| 10 | Муфта мідна діаметром 22 мм                                                                                     | варіант 40<br>M12-753-1             | шт    | 4     | 30,09    | -        | -               | 120,36  | -            |
| 11 | Дезинфекція та промивання труб ксиснепроводу                                                                    | E19-15-1                            | 100 м | 0,17  | 2749,12  | 2749,12  | -               | 467,35  | 5,44         |
| 12 | Випробування ксиснепроводу під тиском                                                                           | E16-6-2                             | 100м  | 0,17  | 5526,96  | 5526,96  | -               | 939,58  | 9,34         |
| 13 | Укладання гілз зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм                                 | E16-6-2                             | 100м  | 0,006 | 4150,90  | 4137,91  | 12,99<br>4,15   | 24,91   | 0,29         |
| 14 | Гілзи із сталевих водогазопровідних труб 20x2,35 L-0.6                                                          | C130-882<br>варіант 2<br>E16-6-4    | м     | 0,6   | 67,83    | -        | -               | 40,7    | -            |
| 15 | Укладання гілз зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм                                 | E16-6-4                             | 100м  | 0,012 | 4150,90  | 4137,91  | 12,99<br>4,15   | 49,81   | 0,58         |

| 1                                                 | 2                                                                                                                                                                           | 3                         | 4        | 5    | 6        | 7        | 8       | 9        | 10     |
|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------|------|----------|----------|---------|----------|--------|
| 16                                                | Гільзи із сталевих водогазопровідних труб 32x2,8 L-0.6                                                                                                                      | C130-884<br>варіант 1     | М        | 1,2  | 119,95   | -        | -       | 143,94   | -      |
| 17                                                | Ущільнення вводу киснепроводу                                                                                                                                               | E16-30-1                  | сальник  | 2    | 239,04   | 239,04   | -       | 478,08   | 5,9    |
| 18                                                | Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см                                                                                           | E46-29-8                  | 100шт    | 0,02 | 21702,77 | 13141,32 | 8561,45 | 434,06   | 3,21   |
| 19                                                | Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 40 мм | E46-25-4                  | 100шт    | 0,01 | 9160,55  | 5983,19  | 4073,69 | 91,61    | 0,97   |
|                                                   | Разом по розділу будівельні роботи, грн.                                                                                                                                    |                           |          |      |          |          | 3177,36 |          | 0,66   |
|                                                   |                                                                                                                                                                             |                           |          |      |          |          | 3045,18 |          | 0,38   |
| <b>Розділ 2. Внутрішні мережі медичного кисню</b> |                                                                                                                                                                             |                           |          |      |          |          |         |          |        |
| 20                                                | Монтаж розетки газової                                                                                                                                                      | M34-133-10                | комплект | 44   | 265,47   | 265,47   | -       | 11680,68 | 140,8  |
| 21                                                | Розетка газова D1Nкисень настінна                                                                                                                                           | 280222-52-8<br>варіант 20 | шт       | 44   | 2243,00  | -        | -       | 98692    | -      |
| 22                                                | Монтаж витратомірів зі зволожувачем кисню(флоуметрів)                                                                                                                       | M34-133-3                 | шт       | 44   | 511,32   | 511,32   | -       | 22498,08 | 295,68 |
| 23                                                | Витратомір кисню зі зволожувачем                                                                                                                                            | 280222-52-8<br>варіант 21 | шт       | 24   | 2523,00  | -        | -       | 60552    | -      |
| 24                                                | Подвійний витратомір кисню зі зволожувачем                                                                                                                                  | 280222-52-8<br>варіант 25 | шт       | 20   | 3271,00  | -        | -       | 65420    | -      |
| 25                                                | Монтаж дозатора кисню                                                                                                                                                       | M34-133-16                | шт       | 1    | 137,46   | 137,46   | -       | 137,46   | 1,6    |
| 26                                                | Настінний дозатор кисню зі зволожувачем                                                                                                                                     | 280222-52-8<br>варіант 26 | шт       | 1    | 2455,00  | -        | -       | 2455     | -      |
| 27                                                | Монтаж блоку контрольно-розподільного                                                                                                                                       | M34-133-2                 | шт       | 2    | 1858,30  | 1858,30  | -       | 3716,6   | 44,8   |
| 28                                                | Контрольно-розподільний блок на 2-а виходи із сигналізацією                                                                                                                 | 280222-52-8<br>варіант 27 | шт       | 2    | 21495,00 | -        | -       | 42990    | -      |

| 1  | 2                                                                                                           | 3                       | 4     | 5    | 6        | 7        | 8               | 9        | 10           |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------|------|----------|----------|-----------------|----------|--------------|
| 29 | Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр зовнішній до 18 мм | M12-70-1                | 100 м | 3,62 | 11194,55 | 10996,48 | 198,07<br>98,47 | 40524,27 | 463,36<br>5  |
| 30 | Труба мідна діаметром 8x1 мм                                                                                | C1524-4<br>варіант 65   | 10м   | 24,6 | 1380,88  | -        | -               | 33969,65 | -            |
| 31 | Труба мідна діаметром 10x1 мм                                                                               | C1524-4<br>варіант 61   | 10м   | 5,7  | 1676,88  | -        | -               | 9558,22  | -            |
| 32 | Труба мідна діаметром 12x1 мм                                                                               | C1524-4<br>варіант 59   | 10м   | 3,1  | 1998,38  | -        | -               | 6194,98  | -            |
| 33 | Труба мідна діаметром 15x1 мм                                                                               | C1524-4<br>варіант 62   | 10м   | 0,9  | 2508,69  | -        | -               | 2257,82  | -            |
| 34 | Труба мідна діаметром 18x1 мм                                                                               | C1524-4<br>варіант 63   | 10м   | 1,9  | 3057,65  | -        | -               | 5809,54  | -            |
| 35 | Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр зовнішній 28 мм    | M12-70-2                | 100 м | 0,11 | 13943,67 | 13745,60 | 198,07<br>98,47 | 1533,8   | 17,6<br>0,15 |
| 36 | Труба мідна діаметром 22x1 мм                                                                               | C1524-4<br>варіант 64   | 10м   | 1,1  | 3812,25  | -        | -               | 4193,48  | -            |
| 37 | Хомут із шурупом діам. 15-20 мм                                                                             | C113-1880<br>варіант 17 | шт    | 6    | 7,96     | -        | -               | 47,76    | -            |
| 38 | Хомут із шурупом діам. 10-15 мм                                                                             | C113-1880<br>варіант 18 | шт    | 380  | 7,04     | -        | -               | 2675,2   | -            |
| 39 | Коліна мідні д.22 90°мм                                                                                     | C1545-118<br>варіант 19 | шт    | 2    | 42,54    | -        | -               | 85,08    | -            |
| 40 | Коліна мідні д.12 90°мм                                                                                     | C1545-118<br>варіант 20 | шт    | 2    | 19,97    | -        | -               | 39,94    | -            |
| 41 | Коліна мідні д.18 90°мм                                                                                     | C1545-118<br>варіант 21 | шт    | 2    | 28,79    | -        | -               | 57,58    | -            |
| 42 | Коліна мідні д.10 90°мм                                                                                     | C1545-118<br>варіант 22 | шт    | 4    | 46,14    | -        | -               | 184,56   | -            |
| 43 | Коліна мідні д.8 90°мм                                                                                      | C1545-118<br>варіант 23 | шт    | 46   | 62,51    | -        | -               | 2875,46  | -            |
| 44 | Муфта редукційна діаметром 22x18 мм                                                                         | C1545-118<br>варіант 24 | шт    | 1    | 27,49    | -        | -               | 27,49    | -            |
| 45 | Муфта редукційна діаметром 22x15 мм                                                                         | C1545-118<br>варіант 26 | шт    | 2    | 27,83    | -        | -               | 55,66    | -            |
| 46 | Муфта редукційна діаметром 18x15 мм                                                                         | C1545-118<br>варіант 27 | шт    | 4    | 19,31    | -        | -               | 77,24    | -            |
| 47 | Муфта редукційна діаметром 18x12 мм                                                                         | C1545-118<br>варіант 28 | шт    | 1    | 50,07    | -        | -               | 50,07    | -            |
| 48 | Муфта редукційна діаметром 15x12 мм                                                                         | C1545-118<br>варіант 29 | шт    | 3    | 22,26    | -        | -               | 66,78    | -            |

| 1  | 2                                                                                     | 3                       | 4     | 5      | 6       | 7       | 8             | 9        | 10     |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------|--------|---------|---------|---------------|----------|--------|
| 49 | Муфта редукційна діаметром 15x10 мм                                                   | C1545-118<br>варіант 30 | шт    | 4      | 47,46   | -       | -             | 189,84   | -      |
| 50 | Муфта редукційна діаметром 12x10 мм                                                   | C1545-118<br>варіант 31 | шт    | 5      | 44,19   | -       | -             | 220,95   | -      |
| 51 | Муфта редукційна діаметром 12x8 мм                                                    | C1545-118<br>варіант 32 | шт    | 5      | 56,28   | -       | -             | 281,4    | -      |
| 52 | Муфта редукційна діаметром 10x8 мм                                                    | C1545-118<br>варіант 33 | шт    | 60     | 62,51   | -       | -             | 3750,6   | -      |
| 53 | Трійник мідний під пайку діаметром 22 мм                                              | C1545-118<br>варіант 34 | шт    | 2      | 73,31   | -       | -             | 146,62   | -      |
| 54 | Трійник мідний під пайку діаметром 18 мм                                              | C1545-118<br>варіант 35 | шт    | 6      | 57,93   | -       | -             | 347,58   | -      |
| 55 | Трійник мідний під пайку діаметром 15 мм                                              | C1545-118<br>варіант 36 | шт    | 4      | 31,09   | -       | -             | 124,36   | -      |
| 56 | Трійник мідний під пайку діаметром 12 мм                                              | C1545-118<br>варіант 37 | шт    | 5      | 31,09   | -       | -             | 155,45   | -      |
| 57 | Трійник мідний під пайку діаметром 10 мм                                              | C1545-118<br>варіант 38 | шт    | 8      | 66,11   | -       | -             | 528,88   | -      |
| 58 | Трійник мідний під пайку діаметром 8 мм                                               | C1545-118<br>варіант 39 | шт    | 21     | 85,74   | -       | -             | 1800,54  | -      |
| 59 | Ніпель, Ду 22x3/4" мм РЗ латунь                                                       | C113-2062<br>варіант 1  | шт    | 2      | 49,78   | -       | -             | 99,56    | -      |
| 60 | Ніпель, Ду 15x1/2" мм РЗ латунь                                                       | C113-2062<br>варіант 2  | шт    | 4      | 46,00   | -       | -             | 184      | -      |
| 61 | Дезинфекція та промивання труб<br>киснепроводу                                        | M12-753-1               | 100 м | 3,73   | 2749,12 | 2749,12 | -             | 10254,22 | 119,36 |
| 62 | Випробування киснепроводу під тиском                                                  | E19-15-1                | 100м  | 3,73   | 5526,96 | 5526,96 | -             | 20615,56 | 204,93 |
| 63 | Укладання гіпз зі сталевих<br>водогазопровідних неоцинкованих труб<br>діаметром 32 мм | E16-6-4                 | 100м  | 0,004  | 4150,90 | 4137,91 | 12,99<br>4,15 | 16,6     | 0,19   |
| 64 | Гільзи із сталевих водогазопровідних труб<br>32x2,8 L-0.4                             | C130-884<br>варіант 2   | м     | 0,4    | 119,95  | -       | -             | 47,98    | -      |
| 65 | Укладання гіпз зі сталевих<br>водогазопровідних неоцинкованих труб<br>діаметром 15 мм | E16-6-1                 | 100м  | 0,0352 | 4150,90 | 4137,91 | 12,99<br>4,15 | 146,11   | 1,71   |
| 66 | Гільзи із сталевих водогазопровідних труб<br>15x2,35 L-0.4                            | C130-881<br>варіант 1   | м     | 1,6    | 52,43   | -       | -             | 83,89    | -      |
| 67 | Гільзи із сталевих водогазопровідних труб<br>15x2,35 L-0.16                           | C130-881<br>варіант 2   | м     | 1,92   | 52,47   | -       | -             | 100,73   | -      |



| 1     | 2                                                                                 | 3                       | 4       | 5    | 6        | 7                   | 8                 | 9                          | 10      |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------|------|----------|---------------------|-------------------|----------------------------|---------|
| 84    | Труба мідна діаметром 22x1,5 мм                                                   | C1524-4<br>варіант 60   | 10м     | 13,2 | 5304,00  | -                   | -                 | 70012,8                    | -       |
| 85    | Хомут із гумовою прокладкою діам. 22 мм                                           | C113-1880<br>варіант 19 | шт      | 70   | 9,18     | -                   | -                 | 642,6                      | -       |
| 86    | Коліна мідні д.22 90*мм                                                           | C1545-118<br>варіант 41 | шт      | 15   | 42,54    | -                   | -                 | 638,1                      | -       |
| 87    | Коліна мідні д.22 45*мм                                                           | C1545-118<br>варіант 42 | шт      | 1    | 42,72    | -                   | -                 | 42,72                      | -       |
| 88    | Муфта мідна діаметром 22 мм                                                       | C1545-118<br>варіант 40 | шт      | 28   | 30,09    | -                   | -                 | 842,52                     | -       |
| 89    | Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см | E46-29-7                | 100шт   | 0,01 | 16479,16 | 10120,44            | 6358,72           | 164,79                     | 1,23    |
| 90    | Ущільнення вводу киснепроводу                                                     | E16-30-1                | сальник | 2    | 239,04   | 239,04              | 3025,59           | 478,08                     | 0,36    |
| 91    | Дезинфекція та промивання труб киснепроводу                                       | M12-753-1               | 100 м   | 1,32 | 2749,12  | 2749,12             | -                 | 3628,84                    | 42,24   |
| 92    | Випробування киснепроводу під тиском                                              | E19-15-1                | 100м    | 1,32 | 5526,96  | 5526,96             | -                 | 7295,59                    | 72,52   |
|       | Разом по розділу будівельні роботи, грн.                                          |                         |         |      |          |                     |                   | 259355,61                  | 542,82  |
|       | Разом за локальним кошторисом: будівельні роботи, грн.                            |                         |         |      |          |                     |                   | 259355,61                  | 537,53  |
|       | устаткування, грн.                                                                |                         |         |      |          |                     |                   | 740547,03                  | 5,29    |
|       | у тому числі витрати підрядника, грн.                                             |                         |         |      |          |                     |                   | 470438,03                  | 1931,02 |
|       |                                                                                   |                         |         |      |          |                     |                   | 270109                     | 1914,18 |
|       |                                                                                   |                         |         |      |          |                     |                   | 270109                     | 16,84   |
| № п/п | Обґрунтування                                                                     | Найменування витрат     |         |      |          | Вартість, тис. грн. |                   |                            |         |
| 1     | 2                                                                                 | 3                       |         |      |          | всього              | будівельних робіт | у тому числі: інших витрат | 6       |
| 1     | Розділ І. Будівельні роботи                                                       |                         |         |      |          | 4                   | 5                 |                            |         |
| 1     | Прямі витрати, в тому числі                                                       |                         |         |      |          | 470,43803           | 470,43803         | -                          | -       |
|       | Заробітна плата                                                                   |                         |         |      |          | 163,32208           | 163,32208         | -                          | -       |
|       | Вартість матеріальних ресурсів                                                    |                         |         |      |          | 304,17866           | 304,17866         | -                          | -       |
|       | Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів                              |                         |         |      |          | 2,93729             | 2,93729           | -                          | -       |
| 2     | Загальноновиробничі витрати                                                       |                         |         |      |          | 36,23717            | 36,23717          | -                          | -       |
| 3     | Витрати на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд    |                         |         |      |          | -                   | -                 | -                          | -       |

Керівник підприємства  
(організації) замісника

